РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2020 года                              №50
п.Новокасторное

О внесении изменений в административный регламент «Об утверждении Административного регламента Администрации    поселка Новокасторное Касторенского района Курской области по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача       градостроительного плана земельного участка»

                    В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Администрации Курской области от 29 сентября 2011 г. N 473-па "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", абз. «б» пункта 10 статьи 1 Федерального закона от 27 декабря 2019 года №472-ФЗ «О внесении изменений в градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация поселка Новокасторное Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в абзац 1 пп 2.4. пункта 2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», изложив его в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги – в течение 14 (четырнадцати) рабочих дней после получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации поселка Новокасторное Касторенского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселка Новокасторное                                                  Ю.Т.Цыбанова